Nos igitur, quibus imprimis cordi est, ut omnis haeretica pravitas e 
mentibus hominum tollatur ovesque errantes ad caulam Dominici gregis se
dulo adducantur et cunctorum Christi fidelium saluti providere consulatur, 
quique summopere cupimus, ut Catholica et orthodoxa fides ubique floreat 
et augeatur, authoritate Apostolica, qua hac in parte fungimur, tenore prae
sentium tibi , de cuius pietate, doctrina, morum integritate et catholicae Re
ligionis zelo plurimum in Domino confidimus, ut omnes et singulos utrius
que sexus, tam Laicos quam Clericos, Saeculares et cuiusvis Ordinis Re
gulares haereticos, schismaticos et a catholica fide aberrantes atque alios, 
occasione fautionis et defensionis haereticorum et retentionis librorum hae
reticorum et prohibitorum, eosque legentes, censuris huiusmodi innodatos, 
non autem in huiusmodi errores relapsos aut in Iudicio <a-delatos vel-al con
demnatos, nec eos, qui sunt ex partibus, in quibus viget Sanctae Inquisitio
nis offi.cium, paenitentes quidem ad te sponte venientes et a supradictis ex
cessibus absolvi humiliter petentes, ab excommunicationis, suspensionis et 
interdicti aliisque Ecclesiasticis sententiisa>, censuris et poenis, quas prop
ter haereses, scisma et huiusmodi errores quomodolibet incurrerint, dum
modo corde sincero et fide non ficta scisma et errores huiusmodi in sacra
mentali confessione verbo detestati fuerint, anamatizaverint [sic], abiura-

650 Adamus Franciscus Dolecki fui t parochus in Swiecie ab a. 1676. 
651 Swiecie, oppidum septemtrionem versus a Culma (Chelmno) situm, ad ostium Aquae Nigrae 

(Czarna W oda) in Vistulaminfluentis. 
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verint atque praestito per ipsos iuramento, quod talia deinceps non commit
tent nec committentibus aut ipsis adhaerentibus auxilium, favorem vel con
silium praestabunt, iniuncta iis et eorum cuilibet pro modo culpae paeni
tentia salutari et iniungendis in foro conscientiae, tamen citra ullam 
habilitationem vel dispensationem, a supradictis excessibus et censuris 
absolvere et in gremium Sanctae Matris Ecclesiae recipere et reconciliare 
possis et valeas, licentiam et facultatem concedimus Nostra Legatione 
durante. Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae <h·die 
10 Martii·bl [1681]. 

a, a-a) Supra lineam adscriptam. 
b-b) In margine. 

Opitius Palla vicini 
universis 

N.240. 

Varsaviae, 11 III 1681. 

Concedit indulgentiam 7 anno rum et totidem quadragenarum visitanti bus 
ecclesiam parochialem Sibitensem in {e sto s. Annae ad triennium valituram.